РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МГЛИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОКОСАРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 17»  августа  2022 г.  №50
Д. КРАСНЫЕ КОСАРЫ

Об оснащении территорий общего
пользования первичными средствами
тушения пожаров и противопожарным
инвентарем.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень территорий общего пользования населенных пунктов, подлежащих оснащению первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем(приложение 1).
2. Утвердить перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря для оснащения территорий общего пользования населенных пунктов (приложение 2).
3. Обеспечить оснащение и контроль за укомплектованностью территорий общего пользования населенных пунктов первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем в соответствии с утвержденным перечнем средств и перечнем территорий.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании Краснокосаровской сельской администрации « Муниципальный вестник» , на сайте администрации Мглинского муниципального района  Брянской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Краснокосаровской
 сельской администрации                                                В.М.Щетник

  Приложение 1

П Е Р Е Ч Е Н Ь

территорий общего пользования населенных пунктов, подлежащих оснащению первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем

	№ п\п
	Адрес территории общего пользования населенного пункта
	Ответственное лицо

[bookmark: _GoBack]

      Приложение 2

ПЕРЕЧЕНЬ
первичных средств пожаротушения для оснащения мест общего пользования на территории Краснокосаровского сельского поселения

	№ п\п
	Наименование средства пожаротушения
	Количество

	1
	Лом
	1

	2
	Багор
	1

	3
	Ведро
	2

	4
	Лопата штыковая
	2